
 

 

 

 

 Projektas 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS SAUGAUS EISMO GERINIMO PROGRAMOS   

„VIZIJA – NULIS“ 

PATVIRTINIMO 

 
 

2019 m.                              d. Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 7 

straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Valstybinę saugaus eismo gerinimo  programą „Vizija – nulis“ (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2019 m. kovo 1  d. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

 

 

Susisiekimo ministras 

 

 


